

LIST PREZESA ZARZĄDU

Gdańsk, 21 marca 2016

Szanowni Akcjonariusze,

Z przyjemnością przekazuję Państwu raport roczny podsumowujący działalność Spółki i Grupy Kapitałowej PROCAD w roku 2015.

Pod wieloma względami był to dla nas rok rekordowy. Grupa osiągnęła największy w historii przychód netto, po raz pierwszy przekraczając barierę 50 mln zł. 56,7 mln zł przychodu netto przekłada się na prawie 14% wzrostu rok do roku. Również zyski, operacyjny i netto, osiągnęły rekordowe wartości, odpowiednio 2,63 mln zł i 2,09 mln zł, co oznacza 34% wzrostu.

W 2015 roku spółka utrzymała wyjątkowy status Autodesk Platinum Partner, co jest najwyższym możliwym statusem handlowym wśród resellerów Autodesk. Również Spółka CADOR może pochwalić się niezwykłym osiągnięciem, jakim jest uzyskanie po raz pierwszy statusu "Gold Partner" Siemens PLM Software.

PROCAD SA po raz kolejny zakwalifikowała się do grona Top 20 EMEA w branży mechanicznej, a po raz pierwszy do Top 20 EMEA w branży wizualizacji i animacji. Ten ostatni status został osiągnięty dzięki realizacji największego, jak dotąd, kontraktu na dostawę programów CAD do jednego odbiorcy, do Miasteczka Multimedialnego w Nowym Sączu, o czym Spółka informowała raportem bieżącym (15/2015). Kontrakt, mimo swojej oczywistej wartości, przysporzył jednak Spółce sporo kłopotów z uwagi na niewywiązanie się odbiorcy z obowiązku terminowej zapłaty należności. Ostatecznie, po zamianie należności na pożyczkę i wpłynięciu częściowej spłaty, oczekiwane jest uregulowanie pozostałej kwoty na mocy umowy przelewu wierzytelności bezpośrednio przez PARP, o czym inwestorzy byli informowani raportami bieżącymi.

Rok 2016 przyniósł wiele zmian, z których najważniejszą dla Spółki i Grupy jest zmiana sposobu licencjonowania oprogramowania Autodesk. Wprowadzenie licencji terminowych w miejsce stałych, które w pełnej formie nastąpi 1 sierpnia br., może wpłynąć na zmniejszenie przychodów z tej części działalności. Postępująca dywersyfikacja przychodów Grupy może i powinna zminimalizować wpływ tej zmiany, na co dowodem jest złożenie wniosku o dofinansowanie projektu „Rozwój Centrum Badawczo-Rozwojowego PROCAD” w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój.

Dziękuję Klientom, Partnerom Biznesowym, wszystkim Pracownikom i Radzie Nadzorczej, dzięki którym mogliśmy osiągnąć prezentowane rezultaty. Jestem przekonany, że nasze zaangażowanie i pełna współpraca pozwolą na realizację dalszych planów rozwoju Grupy.

Z wyrazami szacunku,

Jarosław Jarzyński
Prezes Zarządu